
/JL. 
.f `ľ›~.‹, 

5 z 

tiitšnsižt neon 
sMi_ouvA o 00,10 

člslo Smlouvy objednatele: 29/04914/15 
číslo smlouvy zhotovitele: 

1. Smluvní strany 

2. 

1.01. ohjeúnażøız MĚSTO UHERSKÝ BROD 
se sídlem: Masarykovo nam. 100, 688 17 Uherský Brod 
zastoupena: Patrikem Kunćarern, starostou 
Za objednatele je oprávněn jednat: 
ve věcech smluvních: Patrik Kunčar, starosta 
ve věcech technických: Odbor rozvoje města, vedouci odboru lng. Robert Vráblík 

Oddělení investic, Libor Obadal 
ıc/Dıc: 00291483 I CZ00291453 
bank. spojení: ČS a.s., Uherský Brod 
č. ú.:› 

dàle jen „objednatel“ 

1.02. Zhotovitel: G-Consult, S. r. O. 

se sídlem: Trocnovská 794/Q, 702 00 Ostrava~PřivoZ 
Zápis do veřejného rejstříku nebo jiné evidence: OR vedený u KS vOstravë, odd. C, vložka 

9104 
za zhotovitele je oprávněn jednat: 
ve věcech smluvních: Ing. Michal Kofron 
ve věcech technických: RNDr. Věra Tižková 
IČ/DIČ: 64616886 I CZ 64616886 
bank. spojeni: Komerční banka, a. S., pobočka Ostrava 
ČÍ510 ÚČÍUI 

dále jen „zhotovitel“ 

Smluvní strany se dohodly, že tento Závazkový vztah a vztahy Z něj vyplývající se řídí § 2586 a násl. 
Zákona Č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník. 

Preambute 
2.01. Podkladem k uzavření této smlouvy je nabidka zhotovitele Ze dne 23.03.2015, která byla 
vypracována na základě výzvy objednatele k podání nabidky jako Zakázka malého rozsahu na služby. 
2.02. Zhotovitel prohlašuje, že se s rozsahem díla Seznámil, že je schopen dílo ve smluvene lhůtě 
dodat a že veškeré náklady spojené se Zhotovenlm díla jsou zahrnuty v ceně díla.



3. Předmět smlouvy 
3.01. Předmětem smlouvy je zpracovat pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí kompletní 
dokumentaci EIA v souladu S přílohou č. 4 zákona č.100/2001 Sb. ve znění zákona č.163/2006 Sb. 
včetně Oznámení dle přílohy č. 3 zakona č.100/2001 Sb., které jsou nezbytnou a neoddělitelnou částí 
přípravné dokumentace pro budoucí reaíízaci stavby: 

Dokumentace EIA - Přeložka silnic W400 a lII495 Uherský Brod 
(obchvat částí Těšov, Ujezdec) 

3.02. Práce budou prováděny V rozsahu a podle nabídky zhotovitele, popř. doplněné O další 

podmínky vyplývající ze zákonných předpisů včetně doplňujících předpisů a požadavků příslušných 
orgánů státní správy a právnické osoby. 

3.03. Zhotovitel se zavazuje spolupracovat se zpracovatelem projektové dokumentace pro územní 
rozhodnutí po celou dobu zpracování dokumentace EIA do doby, než bude vydáno stanovisko 
k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí příslušným úřadem. 

3.04. Zhotovitel se zavazuje Zajistit, aby při provádění díla nedošlo ke škodám na majetku, zdraví, 
životech, přírodě ani životním prostředí. 

3.05. Zhotovitel na své nebezpečí poskytne obstaránl inženýrské činnosti, zajistí bezvadně 
zpracování a dokončení dokumentace EIA a veškerých souvisejících prací a služeb vsouladu 
s nabídkou zhotovitele. 

3.06. Veškeré práce budou provedeny s odbornou péčí dle platných právních předpisů. 

3.07. Projektová dokumentace bude zpracována v rozsahu 
0 Oznámení dle přílohy č. 3 zákona č.100/2001 Sb. ve znění zákona č.163/2006 Sb. 
0 Dokumentace die přílohy č. 4 zákona č.100/2001 Sb. ve znění zákona č.163/2006 Sb. 
0 Potřebné podklady kzpracování dokumentace EIA (hluková studie, rozptyíová studie, biologický 

průzkum, hodnocení zdravotních rizik atd.) 

3.08. Podkladem pro Zpracování oznámení a dokumentace EEA je: 
0 Studie Přeložka silnic Il/490 a Il/495 Uherský Brod (obchvat částí Těšov, Újezdec) Z roku 2014 
0 Průběžná zpráva Generelu dopravy Z roku 2014 
0 DÚR Přeložka silnic Il/490 a lll495 Uherský Brod (obchvat částí Těšov, Újezdec), která bude 

Zpracovávána v souběhu S dokumentací EIA. 

3.09. Zhotovitel bude svolávat vprůběhu posuzování vlivu záměru na životní prostředí výrobní 
výbory. Svolá závěrečné projednání a představ! podobu dokumentace EIA před odevzdáním. 
Zhotovitel vyhotoví Zápis Z každého projednání výrobního výboru. 

3.10. Požadovaný počet vyhotovení: 
0 6× v Iistinně podobě + 2× samostatně na CD/DVD v editovatelných formátech (.dwg, .dgn, .doc, 

.xís) a v needitovatelných formátech (.pdf), dokíadovou část budou obsahovat všechna 
vyhotovení a budou opatřena autorizaćním razítkem. 

0 Veškeré mapové výstupy a jejich zdrojové Soubory budou zpracovány v souřadnioovém 
systému S- JTSK a výškovém systému Bpv. 

0 Elektronická podoba odevzdání bude totožná s tištěnou podobou u všech stupñů dokumentace. 
Každý Z dokumentů musí být zpracován tak, aby Z něj bylo možné pořizovat vícetisky. 

4. Cena za dílo 

4.01. Cena za provedení díla se stanovuje dohodou ve smyslu zák. č. 526/90 Sb., O cenách ve výši: 

EIA - Přeložka silnic II/490 a lll495 Uherský Brod Strana 2 (celkem 7)



l 

l

l 
Předmět plnění - ucelené ćásti Qena bez DPH M DPH 21 _; Cena vč. DPlfl_ 
Zpracování 

71 

Óznámení dle přílohy 
č. 3 zákona č.100/2001 Sb. 45.100 Kč 9.471 Kč 54.571 KČ 

l-lluková studie 15.000 Kč 3.150 Kč 18.150 Kč 

Rozptyiová studie 33.000 Kč 6.930 Kč 39.930 Kč 

Biologický průzkum 20.000 Kč 4.200 Kč 24.200 Kč 

Biologické hodnocení 8.000 Kč 1.680 Kč 9.680 Kč 

Hodnoceni zdravotních rizik 
(Posouzení vlivů na veřejné Zdraví) 25.000 Kč 5.250 KČ 30.250 KČ 

Zpracování dokumentací ElA V souladu 
s přílohou Č. 4 Zákona č.100/2001 Sb. 
ve7z1nén_í,zákona č.'l63/2006 Sb. 

28.000 KČ 5.880 Kč 33.880 Kč 

Celková cena 174.100 Kč 36.561 Kč 210.661 Kč 

4.02. Cena za dílo je stanovena nabídkou zhotovitele a je sjednána jako cena smluvní maximálně 
přípustná, pevná po celou dobu provádění prací, ve které jsou zahrnuty veškeré nutné výdaje 
a náklady na zdámou realizaci díla, kterou je možno překročit za podmínek uvedených V odst, 10.04. 
Zhotovitel nemá právo domáhat se Zvýšení sjednané ceny Z důvodu chyb nebo nedostatků v jeho 
cenové kalkulaci cenové nabídky, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesneho nebo neúplného 
oceněni nabídky Z jeho strany. Na výši sjednané ceny nemají vliv ani nepředvídatelné mimořádné 
okolnosti, které nastaly po uzavření této smlouvy. 

4.03. Veškeré vícepráce, které zhotovitel provede nad rozsah předmětu této smlouvy bez výzvy nebo 
souhlasu objednatele. které nejsou v souladu s touto smlouvou, hradí zhotovitel. 

4.04. Platební podmínky: 
Vyúčtování formou účetního dokladu (faktury) za provedené dílo bude zhotoviteíem předkládáno 
objednateli po provedení ucelených částí, průzkumech nebo studiích, včetně zjišťovacího protokolu o 
provedených prací V předcházejícím fakturovaném obdobl. Specifikace provedených prací za uplynulé 
období bude v souladu s platnými právními předpisy urćujlcími náležitosti daňových dokladů. Právo 
vystavit příslušnou fakturu vznikne zhotoviteli na základě podpisu dílčích zápisů ohledně provedených 
prací. 

~=› Každá faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení objednateli na adresu uvedenou v čí. 10. 
odst. 10.03. této smlouvy (doporučeně). 

‹= Faktura musi obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona 235/2004 Sb. tak, aby bylo 
naprosto zřejmé, že Slouží rovněž pro daňové účely. 

0 Faktury budou objednatelem hrazeny převodriími příkazy. 
Q Platby budou provedeny v tuzemské méně (V Kč). 

4.05. Objednatel má v případě převzetí dlla s vadami a nedostatky uvedenými v předávaclm 
protokolu právo na Zádržné do maximální výše 10 % fakturované ceny, která bude uvolněna do 14 
dnů po protokolárním potvrzení odstranériých vad a neclodélků. 

4.06. Jednotlivé faktury musí obsahovat: 
ø označení faktury a čísla IČ 
0 číslo smlouvy objednatele 

EIA - Přeložka silnic ll/490 a ll/495 Uherský Brod Strana 3 (celkem 7)



5.

6 

7. 

0 údaj O zápisu do obchodního rejstříku včetně spisové značky (případně údaj O zápisu do jiné 
evidence) 

název a sídlo zhotovitele a objednatele včetně čísel bankovních účtů 
předmět plnění - název projektu/zakázky 
cena provedených prací 
den vystavení a splatnosti faktury (30 dnů od data vystavení) 

0 v příloze Seznam dodávek dokončených prací za účtovaně období 
Kfakturám budou přiloženy doklady podle ustanovení teto Smlouvy ve dvojím vyhotovení, přičemž 
minimálně jedna sada dokladů bude předložena v originále. 

Doba plnění.__př_ęch0d nebezpečí škody na věci 
5.01. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce nejpozději 3 dny od podpisu smlouvy a předat objednateli 
dokumentaci EIA nejpozději do 30.06.2016. 

5.02. Zhotovitel je povinen zapracovat připomínky vzešlě ze schvalovacího procesu dokumentace 
EIA a předat upravenou dokumentaci EIA objednateli nejpozději do 4 týdnů od převzetí připomínek 
zainteresovaných stran. 

5.03. Zhotovitel není v prodlení s předmětem díla v případě, kdy některý doklad nebylo možno Získat 
Z důvodů, které zhotovitel nezavinil a nemohl ani zvýšeným úsilím ovlivnit, např. opožděně vyjádření 
některěho účastníka projednání či nepředánl připomínek ze strany objednatele. 

5.04. Termín pro odstranění vady nebo nedodělku při převzetí díla bude mezi smluvními stranami 
vzájemně dohodnut a zapsán do zápisu o vadě přlp. nedodělku projektu a podepsán oběma 
smluvními stranami. V případě, že se smluvní strany nedohodnou, činí maximální lhůta pro odstranění 
vad nebo nedodělků 14 dnů ode dne uplatnění práva Z odpovědnosti za vady. 
5.05. Předmět plnění díla se nachází na částech k. ú. Tëšov, Újezdec u Luhačovic a Šumice 
u Uherského Brodu. 

5.06. Okamžikem předání a převzetí dila, resp. dohodnuté části díla přechází na objednatele 
i nebezpečí škody na věci. 

Zánik závazku 

6.01. Zanikne-li závazek provést dílo Z důvodu, za něž odpovídá objednatel, má zhotovitel právo na 
cenu za dílo sníženou O to, co zhotovitel neprovedenlm dila ušetřil. 

Výsledek činnosti 

7.01. Účelem díla je Zpracování Oznámení dle přílohy Č. 3 zákona č.100/2001 Sb. ve znění Zákona 
č.163/2006 Sb. a následně vyhotovení Dokumentace dle přílohy č. 4 zakona č.100/2001 Sb. ve Znění 
zákona č.163/2006 Sb. se všemi potřebnými náležitostmi, které budou sloužit jako nezbytná 
a neoddělitelná část přípravně dokumentace pro budoucí realizaci stavby. Dílo nemůže Zhotovitel 
poskytnout jiným osobám než objednateli, který je oprávněn dílo použít. Jestliže součástí díla bude 
nehmotný statek, jenž je předmětem úpravy Zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorskem, O právech 
souvisejících S právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon) dále jen „nehmotný 
statek", udllí zhotovitel objednateli nevýhradní licenci k užití nehmotněho statku na dobu neurčitou. 
Objednatel je oprávněn použít předmět d lla bez omezení ke všem způsobům užití d íla. 
7.02. Zanikne-li Závazek provést dílo Z důvodu, za něž odpovídá objednatel, má zhotovitel právo na 
cenu za dílo sníženou o to, co zhotovitel neprovedenlm d íla ušetřil. 

7.03. Odměna za užití nehmotného statku je již zahrnuta do ceny za dílo uvedené V ćl. 4 této smlouvy 
a zhotovitel není oprávněn požadovatjakoukoli daíší platbu za užívání díla. 

EIA - Přeložka silnic II/490 a II/495 Uherský Brod Strana 4 (celkem 7)



8.

9 

7.04 Zhotovitel je povinen sdělit objednateli v případě zánlku firmy tuto skutečnost, event. právního 
nástupce. 

Sankce 
8.01. V případě prodlení zhotovitele S plněním termínu uvedeného v čí. 5 této smlouvy je zhotovitel 
povinen zaplatit objeclnateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % Z ceny díla bez DPH za každý i započatý 
den prodlení. Právo objednatele požadovat náhradu škody není ustanovením O smluvní pokutě 
dotčeno. Objednatel může požadovat náhradu škody vedle nároku na zaplacení Smluvní pokuty v plné 
výši. 

8.02. Objednatel má právo za každé jednotlivé porušení povinnosti zhotovitele, kterým budou 
naplněný důvody k odstoupení od této smlouvy, uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 °/n 
Z ceny za provedení díla bez DPH za každý den, po který trvá porušení povinností zhotovitele, a to až 
do doby odstoupení objednatele od této smlouvy. Pro vyloučení pochybností se sjednává, že 
odstoupení od smlouvy nemá vliv na možnost uplatnění nároku na smluvní pokutu dle tohoto bodu 
smlouvy. Právo objednatele požadovat náhradu škody nenl ustanovením smluvnl pokutě dotčeno. 
Objednatel může požadovat náhradu Šl‹ody vedle nároku na zaplacení smluvní pokuty v plné výší. 
8.03. V případě prodlení zhotovitele s termínem zahájení odstraňování vad a za prodlení S termínem 
odstraněním vad dle čí. 10. zaplatí zhotovitei objednatelì smluvní pokutu 500 Kč za každou vadu a 
každý den prodlení. 

8.04. Pří prodlení S uhradou peněžitého plnění má Zhotovitel právo uplatnit vůči objednateíí úrok 
Z prodlení ve výší 0,05 % Z dlužné částky za každý den prodlení. 

0dpovëçln_ost zjajškgdv a náhrada škody 
9.01. Zhotovitel odpovídá za veškerou škodu způsobenou objednateli, právnické osobě nebo třetí 
osobě porušením Svých povinností při plnění této smlouvy, zejména při provádění dila. Současně 
odpovídá za škody, které způsobili objednateli, právnické osobě či třetím osobám vsouvisíostl 
sprováděním dila podle této smlouvy jeho Zaměstnanci nebo subdodavatelé porušením svých 
povinností. Náhrada způsobené škody se řídí příslušným ustanoveními Občanského zákoníku. 
Vzniklá škoda se hradí V celém rozsahu. 

9.02. Zhotovitel odpovídá za veškerou škodu, která vznikne objecínateli, právnické osobě nebo třetí 
osobě zdùvodu nedostatků a chyb dokumentace EIA. Zhotovitel odpovídá především za škodu 
vzniklou pracemi prováděnými v souladu se závěry a doporučéními dokumentace EIA na pozemcích 
či budovách právnické osoby nebo třetí osoby. a to včetně Škody takto vzniklé objednateli nebo třetí 
osobě podle dokumentace ElA zpracované Zhotovitelem. Pokud informace a materiály předložené 
zhotoviteli jako podklady pro zpracování dokumentace ElA obsahují nepravdivé, neúplné či zavádějící 
informace, má zhotovitel povinnost na tuto Skutečnost objednatele (a případně také právnickou osobu 
nebo třetí osobu) upozornit a navrhnout opatření kjejich opatření. Vpřípadě, že zhotovitel na tyto 
chyby neupozorní, odpovídá za škodu způsobenou použitím nepravdivý, neúplných či Zavádějícich 
informaci V plném rozsahu - povinnosti nahradit škodu se Zhotovitel zprostí pouze V případě, kdy 
prokáže, že nepravdivost či neúplnost předložených informací nemohl odhalit ani svynaloženl 
odborné peče. Náhrada způsobené škody se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 
Vzníkíá Škoda se hradí V celém rozsahu. 

10.Dodací podmínlg/__a,_,ujednán,i o_ přechodu vlastnictví k dílu: 
10.01.Zhotovítel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, vrozsahu a kvalitě podle této Smlouvy 
a v dohodnuté době plnění. Dále se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této 
smlouvy. 

10.02.Zhotovítel se zavazuje provést dílo pod Svým osobním vedením. Při provádění díla postupuje 

EIA - Přeložka silnic ll/490 a lí/495 Uherský Brod Strarja,5__(ce|kem 7)



samostatně, zavazuje se však respektovat příkazy objednatele upozorřıující na možné porušování 
jeho povinností. 

10.03.Veškerá korespondence vč. fakturace bude doruěována prokazatelným způsobem na adresu: 
Městský úřad Uherský Brod, Odbor rozvoje města, Oddělení investic, Masarykovo nám. 100, 688 17 
Uherský Brod.

' 

10.04.Vyskytne-li se v průběhu zpracování nebo projednání tohoto díla potřeba jeho rozšíření nebo 
Zmenšení Zdůvodu, který nebylo možno předpokládat vdobě zpracování smlouvy, Zavazují se 
smluvní strany vtomto smyslu tuto smlouvu změnit a to formou písemného číslovaného dodatku. 
Objednatel je oprávněn odstoupit od této smíouvy, pokud Zhotovitel na změnu této smlouvy 
nepřistoupí a dále, pokud nerespektuje příkazy objednatele. Odstoupení je účinné doručením 
oznámení o odstoupení na adresu objednatele uvedenou v Záhlaví této smlouvy. 

10.05.Vlastnické právo ke zhotovenému dílu přechází na objednatele dnem předání a převzetí díla, 
resp. jeho dohodnuté části. 

10.06.Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv obchodní a technické informace, které mu byly 
zpřístupněny V souvislosti s předmětem plnění této smlouvy, či informace obsažené v této smlouvě 
anebo poskytnuté mezi smluvními stranami vsouvisíosti Stouto smlouvou, nezpřístupnl třetím 
osobám bez písemného souhlasu objednatele a právnické osoby a tyto informace nepoužije pro jiné 
účely než pro plnění této smlouvy. To neplatí pro takové informace, které objednatel sám veřejně 
zpřístupnil třetím osobám. 

11.SubdodavateIé 

11.01 .Zhotovitel je oprávněn povéřit provedením části díla třetí osobu (subdodavatel). V tomto případě 
však zhotovitel odpovídá Za činnost subdodavatele tak, jakoby dílo provádět Sám. 

11.02.ZhotoviteI je povinen zabezpečit ve svých subdodavatelských smlouvách splnění všech 
povinností vyplývajících zhotoviteli Z této smlouvy o dílo. 

12.Záruční doba 
12.01.Díío má vady, jestliže jeho zhotovení neodpovídá této smlouvě. Záruční doba na vady díla činí 
60 měsíců a běží ode dne předání a převzetí celého díla, popř. dnem odstoupení od této smlouvy. 
Smluvní strany se dohodly, že v případě vady díla má objednatel právo požadovat a zhotovitel 
povinnost odstranit zdarma vady předmětu plnění. 

'i2.02.Zhotoviteí se zavazuje zahájit odstraňování případných vad předmětu plnění okamžitě od 
uplatnění oprávněné reklamace objednatelem, max. vsak do 5 dnů ode dne uplatnění reklamace 
a vady odstranit v nejkratší možné době. Termín odstranění vad se dohodne písemně. V případě, že 
se smluvní strany nedohodnou, činí maximální lhůta pro odstranění vad 14 dní ode dne uplatnění 
reklamace. 

13.Závěrečná ustanovení 

13.01.Smluvní strany výslovně souhlasí S tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněna na oficiálních internetových stránkách města Uherský Brod (wvvw.ub.cz nebo 
www.uherskybrod.cz). Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených V 
této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami považován za souhlas se zpracováním 
osobních údajů ve smyslu zákona Č. 101/2000Sb., o ochraně osobních údajů a O změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy město Uherský Brod má mimo jiné právo uchovávat 
a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené. 

EIA - Přeíožka silnic II/490 a II/495 Uherský Brod Strana 6 (celkem 7)



13.02.Smlouva je vyhotovena ve 4 Słejnopisech s piatností originálů, Z nichž 2 obdrží Objednatei a 2 
zhotovitel. 

13.03.TatO Smlouva nabývá piaìnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Doiožká dle § 41 Z.Č. 128/2000 Sb., O obcích (Obecní Zřizeni) 

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 
13. schůze konaná dne 30.03.2015 

Č. usneseni 359/R13/15 

Ostrava. dne 
»É 5; -M ̌,jg;“;5 Uherský Brod. dne 15 _D4_ ZM 

. _ _ Éť`.:‹ı_!>Ť.r`ıˇ`‹‹~„~~\.ı-.‹.ìÍ,.4. - Zhı 

_. 

""' ˇ 
,; J ,7 .- ,-- 

_. ˇ /. 

lng. Misha! Kofron Patrik Kuncaıj/ˇ 
jednatel starosta-‹“"" 

EIA - Přeložka silnic ii/490 a li/495 Uherský Brod Stran§\7 (celkem 7)



vv vv Schvalovací protokol předbezne rídící kontroly 

Název operace (závazek, nebo budoucí výdaj města Uherský Brod) 

Dokumentace EIA - Přeložka silnic ll/490 a ll/495 Uherský Brod (obchvat částí Těšov, Újezdec) 

Smlouva Č.: 29/04914/15 

1. Schvalovací postup příkazce operace 

Eìzlž 
III

Ě 
a) připravovaná operace je nezbytná pro plnění úkolů MÚ Uherský Brod 
b) podklady k připravované operaci jsou správně a úplně 
C) připravovaná operace Splňuje kritéria: 

O 1) hospodárnosti 
c 2) efektivnosti 
C 3) účelnosti 

d) připravovaná operace je v souladu s právními předpisy 
e) připravovaná operace byla schválena v příslušných org 
f) při realizaci operace mohou nastat následující rizika 
g) ke zmírnění rizik stanovují následující opatření 

ÍÍŠĹ El E El 

Ě 5I 
EI Cl 

ánech města 

V Uherském Brodě dne 30.03.2015 

2. Schvalovací postup správce rozpočtu 

8ľl0 
El 
É] 
El 

:S (D 

a) připravovaná operace je v souladu se Zákonem 250/2000 Sb. 
b) operace je v kom petenci Správce operace 
c) podpis Správce je v souladu S podpisovým vzorem 
d) organizace, organizační jednotka 2900 
e) připravovaná operace je v souladu se Sohváleným rozpočtem 
f) připravovaná operace je v souladu S rozhodnutími orgánů města ="

_ 

g) připravovaná operace je má následující dopad na rozpočet roku: 
h) připravovaná operace Si vyžádá zdroje v příštích letech |:I 

V Uherském Brodě dne 30.03.2015 
Podpis dle podpísového vzoru 

É ~ 

Ira-fa 
flšzzzćzflzăèˇ./š 

Žár Éfl žřž/'.u;> 

øfaf'Í”f'zflžřr'Ě'øž;z*'*

› 

ı 1/" 1: ......- ˇ"=..--vt./Ä-“ ˇ-jı., .._.._,.~„.„ .._, .. 

-ir“-‹\"U -*<.__ø"`*.;ˇ3-`“;, 1"`;ˇ_`--~^"",-\


